
 

 

Verksamhetsbeskrivning MRK 2024 

 
2023 har varit e  år där vi vänt på många stenar, se  över våra kostnader och försökt skapa 
förutsä ningar för både elever, personal och medlemmar a  bidra ll föreningen. 

Under 2024 är målsä ningen a  ini alt fortsä a i samma fotspår och bygga en ännu starkare grund. 
Vi är många men behöver bli fler! 

Sam digt behöver vi fortsa  frigöra d för personal för kon nuerlig llridning, god medlemskontakt 
och energi för ak viteter. De a sam digt som vi erbjuder en balans i vardagen och där är vi 
medlemmar en enorm vik g ingrediens. 
 

Vi behöver helt enkelt utveckla förutsä ningarna för medlemmarna a  skapa värde både för sig 
själva, våra unga och föreningen. 

 

Ridskolan  

Våra unga är den givna grogrunden och således de som både behöver prioriteras och subven oneras.  

En av stenarna vi ly e på under 2023 var just; Hur vi kan effek visera ridskoleverksamheten och 
sam digt öka både transparens, kommunika on och llgänglighet. 

Under 2024 kommer därav e  införande av e  verksamhetssystem ske (Molnbaserade Hippocrates 
Academy) I samband med de a kommer även vår hemsida a  byggas om och integreras med 
systemet och Idro Online. 

För a  få rä  förutsä ningar kommer både personer från styrelsen samt Camilla Hallberg stö a vid 
införandet. 

 

Personal 

I slutet av 2023 togs beslut a  anlita Anna Krussgård på lördagar som insturktör, vilket vi fortsa  
kommer göra under 2024. Den frigjorda den från ordinarie personal kommer prioriteras för 

llridning, temadagar för ridskolan och tackla den verksamhetsförändring som det nya systemet 
innebär för ridskolan. 

 

Medlemmar 

Under 2024 kommer vi bjuda in ll två större fixardagar och flera mindre mer inriktade. 
 
Vi är alla bra på olika saker och lämpliga dpunkter för ideellt engagemang varierar både med jobb, 
familjesitua on och ålder. Oavse  vad man gör, eller när så är varje ideell mma vik g. 
 



 

 
 

Ekonomi 

I Stallet har personalen gå  över ll bäddar i boxarna, under andra halvan av 2023 är effekten klart 
synbar, och under 2024 är målet a  halvera åtgången. Med dagens priser innebär det minst 50kkr i 
besparing mot 2023. 

E  ny  avtal har presenterats för uppstallningsverksamheten där en stor förändring är viss stalltjänst 
under helger. Hyran förblir oförändrad då lönebesparingen för föreningen väger tungt. 

 
Sponsorer 

E  arbete är påbörjat för a  öka kon nuitet i dialogen med befintliga våra befintliga sponsorer, men 
även insatser på ak vt uppsökande och. 

 

Investeringar 

- Teknik: E  visst fokus har i redan ge s ll nya datorer i domartorn och sekretariat ( ll stor del 
sponsrat) I takt med tävlingar och verksamhetssystem är planen a  fortsä a utbytet 
 

- Regnva en: Avva ningen är e  stort bekymmer. Kommunen har inte medel för de åtgärder som 
krävs för komma llrä a med läckagen mellan ridhusen fullt ut. 
Va enmängderna som samlas på utsa a ställen blir både en trivsel och säkerhetsfråga. 
Under året ser dock förutsä ningarna goda ut om vi kan bistå med ideell kra . 
 

- Renovering: Under åren har vi samlat på oss en viss renoveringsskuld. 
Även om mycket kan lösas med ideell kra  och sponsorer behövs vissa investeringar göras för a  
nå hela vägen. När vi får bukt med läckande tak och en bra utemiljö är det således dags a  rikta 
lite blickar åt våra utrymmen och hur vi kan skapa trivsamhet. 

 

Kommunika on 

I början av året bestämdes en publicering policy för samtliga kommi éer och personalen. 
Målet är ”A  llsammans publicera flera inlägg i veckan u från ridskolan, våra ry are, tävlingar och 
övriga ak viteter.” 

Vi har även som mål a  öka transparensen och kommunika onen ll er medlemmar under året, en 
ny hemsida och Hippocrates kommer bli e  vik gt hjälpmedel i de a. 

 

 

 

 


